[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 20.03.2019г.                                                                                                       № 22
станица Юго-Северная

О внесении изменений в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 01 февраля 2016 года № 13 «Об информационной деятельности администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»
В целях получения гражданами полной и достоверной информации о деятельности администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, организации работы по функционированию официального сайта администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, на основании Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 01 февраля 2016 года № 13 «Об информационной деятельности администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Определить, что информация о деятельности администрации              Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района публикуется в газете «Тихорецкие вести», обнародуется в установленном порядке и размещается на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - ugo-severnoe.ru.».

1.2.Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Тучкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению администрации

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                          Тихорецкого района

                                                                                         от 20.03.2019 г. № 22
                                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                          Тихорецкого района

                                                                                         от 01.02.2016 г. № 13
                                                               (в редакции постановления администрации

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                          Тихорецкого района

                                                                                         от 20.03.2019 г. № 22
РЕЕСТР

информации о деятельности администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№
	Информация
	Периодичность размещения
	ответственный

	1
	О проведении культурно-массовых мероприятиях по работе с молодежью, профилактике асоциальных явлений, досуговой деятельности
	ежемесячно
	Специалист по работе с молодежью

	2
	О проведении антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения
	ежемесячно
	Специалист 1 категории администрации О.В.Андронова

	3
	Информация для субъектов  малого и среднего предпринимательства
	ежеквартально
	Начальник финансово-бюджетного отдела О.А.Лопатина

	4
	О социально-экономическом развитии Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	ежеквартально
	Начальник финансово-бюджетного отдела О.А.Лопатина

	5
	О проведении административной реформы в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района
	ежеквартально
	Главный специалист администрации Н.С.Тучкова

	6
	О работе Совета по противодействию коррупции
	ежеквартально
	Главный специалист администрации Н.С.Тучкова

	7
	О работе с обращениями граждан
	ежеквартально
	Главный специалист администрации Н.С.Тучкова

	8
	О состоянии защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и принятых мерах по обеспечению их безопасности, о приемах и способах защиты населения от ЧС
	ежемесячно
	Специалист II категории администрации
А.П. Андронова

	9
	О прогнозируемых и возникших чрезвычайных ситуациях
	немедленно, в рабочее время не позднее 20 минут, в выходные и праздничные дни не позднее 40 минут с момента получения оповещения
	Специалист II категории администрации
А.П. Андронова

	10
	О мерах государственной поддержки сельхозтоваропроизводителей всех форм хозяйствования (по мере опубликования нормативных актов правительства Российской Федерации и администрации Краснодарского края)
	ежеквартально
	Главный специалист администрации О.Н.Попова

	11
	О работе органов территориального общественного самоуправления
	ежемесячно
	Главный специалист администрации Н.С.Тучкова

	12
	Информация антитеррористичекской направленности
	ежеквартально
	Специалист администрации Н.П.Прохорова

	13
	О проведении досуговых и культурно-массовых мероприятий
	ежемесячно
	Руководители подведомственных учреждений»

	14
	Об исполнении бюджета

Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	ежеквартально
	Начальник финансово-бюджетного отдела О.А.Лопатина

	15
	Перечень организаций, подведомственных администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, сведения об их задачах и функциях, а также почтовые адреса, адреса электронной почты (при наличии), номера телефонов, подведомственных администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	Ежемесячно (соответствующие сведения подлежат обновлению только в случае их изменения)
	Главный специалист администрации Н.С.Тучкова

Главный специалист администрации

Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                            Н.С. Тучкова
_1330866813.bin